PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	22. 10. 2018
	№
	1396

О внесении изменений в Положение

«О комиссии по предоставлению
жилого помещения в муниципальных
общежитиях города Снежинска»,
утвержденное постановлением

администрации Снежинского городского

округа от 02.10.2018 № 1279

В связи со служебной необходимостью, руководствуясь статьями 99 и 100 Жилищного кодекса Российской Федерации, и статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 3 раздела II Положения «О комиссии по предоставлению жилого помещения в муниципальных общежитиях города Снежинска», утвержденного постановлением администрации Снежинского городского округа от 02.10.2018 № 1279 читать в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д. С. Востротина.

Глава Снежинского

городского округа

И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:
Начальник юридического отдела

   А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело  – 2 экз.

отдел жилья
и социальных программ – 3 экз.

Е.О.Кацман, 26007

старший инспектор по жилищным вопросам

отдела жилья и социальных программ

ОМ 1  18.10.2018

1452

            ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

    от 22. 10. 2018 №  1396
II. Организация деятельности Комиссии

3. В состав Комиссии входят:

- заместитель главы городского округа – председатель Комиссии;

- заместитель председателя Собрания депутатов города Снежинска – заместитель председателя Комиссии;
- начальник отдела жилья и социальных программ администрации – заместитель председателя Комиссии;

- начальник отдела режима администрации;

- директор МБУ «ОМОС»;
- консультант юридического отдела администрации;
- депутаты Собрания депутатов города Снежинска (2 человека,                    по согласованию).